
Dobrý den pane starosto/paní starostko, 

 

dovolujeme si Vás oslovit touto cestou s nabídkou případné spolupráce při likvidaci starých 

objektů, zejména při odstraňování dřevěných konstrukcí v rámci demolic.  

Jsme největší zpracovatelé starého dřeva z demolic v ČR. Naše výroba spotřebuje měsíčně 

značnou kapacitu dřeva. Proto prověřujeme možnosti dalších zdrojů starého a nepotřebného 

materiálu, např. i v lokalitě Vaší obce.  

Vedle standardních demolic víme z dlouholeté bohaté zkušenosti, že za mnoha stodolami a na 

zahradách jsou složeny hromady starých trámů, které postupně hnijí a ztrácejí hodnotu i jako 

palivo. Tento materiál rádi na náš náklad vynosíme, naložíme, odvezeme a hlavně majiteli 

zaplatíme férovou výkupní cenu. 

Přivítáme jakoukoli informaci, jež by mohla pomoci identifikovat jakékoli zdroje starého 

dřeva a jsem v této oblasti připraveni vstoupit s Vaší obcí do jednání a spolupráce. 

Pokud Vás naše nabídka zaujala, jsem rovněž připraveni Vás osobně navštívit a s Vaší pomocí 

naši nabídku zprostředkovat rovněž občanům Vaší obce, proto Vás tímto prosím o zveřejnění 

informace o našem dopisu občanům pomocí rozhlasu nebo jiného sdělovacího prostředku. 

 

V úctě  

 

 

Zdeňek Sokol  AH-BOHEMIA    

 

 

 

Josef Marvan (provozní správce) – tel: 608 979 768  

   

Martin Licek (vedoucí výroby a obchodu) – tel: 773 666 054 

 

 

 


